АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» января 2021 года                                                                                                             № 18
г. Балей
«Об отмене режима повышенной готовности
на территории городского поселения «Город Балей»
в период прохождения новогодних и рождественских праздников 2020-2021 гг.»
       В соответствии с Уставом городского поселения «Город Балей» и руководствуясь заочным решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Город Балей» за № 1 от 22.01.2021 г., в связи со стабилизацией обстановки окончанием периода новогодних и рождественских праздников, послужившим основанием для введения режима повышенной готовности  Администрация городского поселения «Город Балей» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Отменить на территории городского поселения «Город Балей» режим повышенной готовности с 22.01.2021 года, введенный Постановлением Администрации городского поселения «Город Балей» от 25.12.2020 г. за № 594;
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения «Город Балей» от 25 декабря 2020 г. за № 594 «О введении режима повышенной готовности на территории городского поселения «Город Балей» в период прохождения новогодних и рождественских праздников 2020-2021 гг.»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
городского поселения «Город Балей»                                                                    Л.Т. Заверуха